CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Sede: Av. Generalíssimo Deodoro, 223, CEP 66.050-160,Umarizal, Belém – PA
         Setor Jurídico: Av. Generalíssimo Deodoro, 253, CEP 66.050-160,Umarizal, Belém – PA

Fone: (91) 3204-4033/4034/4022| www.cremepa.org.br|E-mail: assjuridica@cremepa.org.br

EDITAL-AVISO NOVA DATA DE PREGÃO
O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ, torna público a
redesignação da data da sessão do Pregão Presencial Nº01/2023-CRM-PA, tipo MENOR
PREÇO GLOBAL POR LOTE para o dia 31/03/2023 às 14:00 horas, com credenciamento e
abertura das propostas e habilitação. Motivo: Retificação do Termo de Referência do
Edital, que objetiva contratação de empresa especializada para fornecimento e
instalação de móveis para escritório para sala da presidência, contabilidade,
comunicação e lavabo para Sede do CRM-PA, sito Av. Generalíssimo Deodoro 223,
Umarizal, Belém/PA, CEP:66.050-160, e na Delegacia Regional de Marabá, sito Rua Plínio
Pinheiro 1152; Novo Horizonte; CEP: 68503-180 – Marabá. O Edital, TR e anexos estarão
disponíveis no site do CRM-PA a partir de 21/03/2023 - www.cremepa.org.br - na aba
Jurídico – Portal de Licitações. Drª. TEREZA CRISTINA DE BRITO AZEVEDO - Presidente do
CRM-PA.